
گزارش جلسه 

شهری

شهردار مشهد: 

 دنبال توازن خدمات 
در مناطق کم برخوردار هستیم 

شــهردار مشــهد گفــت: اولویــت مدیریــت شــهری، 
متوازن سازی خدمات رســانی در نقاط مختلف شهر 
با اجرای پروژه های عمرانــی در مناطق کم برخوردار 
است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
محمدرضا کلایی در حاشیه آغاز عملیات سامان دهی 
ضلع شمالی حدفاصل مسیر شهرک های شهید باهنر 
و شــهید رجایی و افتتاح پروژه بازگشــایی و آسفالت 
مسیر بسکابادی به طرق که با حضور رئیس و جمعی 
از اعضای شورای شهر مشهد برگزار شد، اظهار کرد: 
امیدواریم بتوانیم در ارتقای کیفی خدمات در مناطق 
مرکزی شهر که زائران بیشــتر از این مناطق استفاده 
می کنند و همچنین آماده ســازی فضا بــرای زندگی 
بهتر و راحت تر در مناطق کم برخوردار و پیرامونی شهر 
که می تواند بخشی اقدامات حمل و نقلی و ترافیکی و 
بخشی عمرانی و فضای سبز باشد، توازن ایجاد کنیم. 
وی با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی این پــروژه یادآور 
شد: حدود 40 ســال بود که این مسیر که محل عبور 
ساکنان شــهرک های شــهید باهنر و شــهید رجایی 
است، نیاز به سامان دهی داشت که پس از اجرای ضلع 
جنوبی از معاونت فنی و عمران خواستیم سامان دهی 
ضلع شمالی را نیز در دستور کار قرار دهند. همچنین 
معاون حمل و نقل و ترافیک وسرپرست معاونت فنی و 
عمران شهرداری مشهد در این مراسم با بیان این که 
پروژه بازگشایی و آسفالت مسیر بســکابادی – طرق 
از بهمن ماه آغاز شــد و ظــرف کمتر از 4 مــاه با هزینه 
3 میلیارد تومان بــه بهره برداری رســید، اظهار کرد: 
بازگشایی و آسفالت مســیر دو کیلومتری بسکابادی 
که با مشارکت شــهرداری منطقه 6 مشهد و سازمان 
عمران شــهرداری اجرا شــده است، شــهرک شهید 
باهنــر را از کنــه بیســت بــه محمدآباد و ســپس طرق 
وصل خواهد کــرد و این منطقــه را از بن بســت خارج 
می کند. خلیل ا... کاظمی با اشــاره به این که برخی 
از شــهروندان از تاخیر در بهره برداری سامان دهی و 
آسفالت ضلع جنوبی مســیرحدفاصل شهرک های 
شهید باهنر و شهید رجایی گله داشتند، افزود: دلیل 
تاخیر در بهره برداری از این مسیر، بارندگی های پی 
در پی فروردین و اردیبهشت بود که بابت این موضوع از 
شهروندان عذرخواهی می کنیم و با توجه به تاکیدات 
شهردار مشهد در خصوص سرعت در اجرای پروژه ها 
این قول را می دهیم که ضلع شــمالی را با طول 1.8 
کیلومتر که در آن آیلند فضای سبز و نورپردازی نیز در 
نظر گرفته شده اســت، ظرف 70 روز به بهره برداری 
برســانیم.محمد هادی مهدی نیا رئیس کمیســیون 
عمران و شهرســازی شــورای شهر مشــهد نیز در این 
مراســم گفت: امیدواریم با تصویب ســند پهنه بندی 
حریم که وفاقی بین استانداری، شهرداری و اداره کل 
راه و شهرسازی است، مسیر هدایت در پهنه های حریم 
را به شکلی انجام دهیم که دغدغه مندی های محیط 

زیستی و تحریک توسعه غیرضروری نیز کنترل شود.

اخبار

اجتماعی

مدیر بیمارستان شهید کامیاب خبر داد:

اعزام کاروان سلامت بسیج 
پزشکی به مناطق محروم حاشیه 

مشهد
مدیر بیمارســتان شــهید کامیاب از اعزام کاروان 
سلامت بســیج جامعه پزشــکی بیمارستان شهید 
کامیاب به منظور اطلاع رسانی و غربالگری فشار 
خون به یکی از مناطق  محروم حاشیه شهر مشهد 

خبر داد. 
دکترمســعود خانی در گفــت و گو بــا وب دا اظهار 
کرد: به منظور اطلاع رسانی و کنترل فشار خون، 
جمعی از اعضای بســیج جامعه پزشکی این مرکز 
به منطقه محروم روســتای فرخ آباد )ابتدای جاده 
میامی مشــهد( اعــزام شــدند . وی افــزود: در این 
برنامه 160 نفر  مورد بررســی کنترل فشار خون 
و تســت قند قرار گرفتند  و ضمن دریافت خدمات 
پزشکی و پرســتاری و داروی رایگان در موارد لازم 
به پزشک متخصص داخلی و قلب ارجاع شدند .وی 
تصریح کرد: اجرای طرح ملی بســیج کنترل فشار 
خــون از ۲7 اردیبهشــت آغاز شــده اســت و تا 1۵ 

تیرماه ادامه دارد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان:

خیران خراسانی 90 میلیارد ریال 
صرف ساخت مدرسه می کنند

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
گفت: خیران مدرسه ساز این استان ساخت 900 
میلیــارد ریــال کلاس و مدرســه را تعهــد کردند. 
مهندس جاســم حســین پور در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: این میــزان تعهــد در قالــب امضای ۲1۲ 
تفاهــم نامه با خیران مدرســه ســاز اســتان انجام 
گرفته اســت. وی افزود: طبق برنامــه ریزی های 
انجام شــده مهر ماه امســال ۲37 پروژه مدرســه 
ســازی بــا 900 کلاس درس و زیر بنایــی افزون 
بر 110 هزار متر مربع در اســتان به بهره برداری 

می رسد.

به منظور یکپارچه سازی سامانه های عملیاتی

خط 2 قطار شهری مشهد2 روز 
تعطیل می شود

روابط عمومی شــرکت بهره برداری قطار شــهری 
مشــهد طــی اطلاعیــه ای از تعطیلی خــط ۲ قطار 
شهری مشــهد در روزهای پنج شــنبه 30 خرداد و 
جمعــه 31 خردادماه خبــر داد. در ایــن اطلاعیه، 
علت این تعطیلی، نزدیک شدن زمان بهره برداری 
از ادامه خط ۲ قطارشهری تا بولوار پیروزی )میدان 
شــهید کاوه( و لزوم یکپارچه ســازی ســامانه های 

عملیاتی اعلام شده است.
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گزارش خبری

استانداری خراسان رضوی و دستگاه قضایی 
برای کمک به حل مشکلات ســرمایه گذاری 
توافق کردند که در این زمینه بیش از گذشــته 
همکاری داشته باشــند. این خبر را استاندار 
خراسان رضوی اعلام و اظهار کرد: هماهنگ 
کردیم تا برخی پروژه های ســرمایه گذاری که 
تعطیل شده مجدد آغاز به کار کنند. »علیرضا 
رزم حســینی« در گفــت وگو بــا ایســنا درباره 
تعطیلی پروژه گردشــگری طرق، اظهار کرد: 
زمانی کــه ایــن اتفــاق رخ داد، با دادســتان و 
ریاست دادگستری مذاکره حضوری داشتم که 
همان لحظه دستور دادند تا رفع توقیف شود و 

اکنون پروژه در حال اجراست.

مذاکره با مسئول استان قبل از تعطیلی 	 
پروژه

وی بیان کرد: ما با دادستانی توافق کردیم که 
هیچ پروژه ای در ســطح اســتان تعطیل نشود 
و قبل از تعطیلی با مســئول اســتان مذاکره و 
صحبت کنند تا پشــتیبانی از ســرمایه گذاری 
اســتمرار داشــته باشــد، دادســتانی نیــز از 
ایــن موضوع اســتقبال کردنــد؛ با ایــن توافق 
بــا دســتگاه قضایــی حجــم ســرمایه گذاری 
اســتان افزایش می یابد. رزم حســینی افزود: 
ســرمایه گذاران بایــد قانون را رعایــت کنند و 
نباید مواردی که قانون تکلیــف کرده را نقض 
کننــد. مــا کمــک و حمایــت می کنیــم، خود 
آن هــا نیز مراجعــه کنند تــا کار قانونــی انجام 
شــود. امیدواریــم این پــروژه به ســرعت پیش 
رود. استاندار خراســان رضوی گفت: در این 
خصــوص توافق کردیم تــا برخــی پروژه ها که 
در گذشــته تعطیل شده، مجدد شــروع به کار 
کنند، در ایــن زمینــه برخی ســرمایه گذاران 
حضور یافتند، پیگیری کردند و با آن ها جلسه 
داشــتیم. با دســتگاه قضا هماهنگ کردیم تا 

پروژه ها مجدد آغاز به کار کنند.

حمایت جدی استاندار و دادستان 	 
مشهد از طرح های سرمایه گذاری 

مشروع
هفتــه گذشــته بــود کــه بــه دنبــال انتشــار 
خبــر تعطیلــی بخشــی از پــروژه گردشــگری 
طــرق، گلایــه هایــی درباره عــدم حمایــت از 
ســرمایه گذاران مطرح شــد. موضوعــی که با 
واکنش هایی همراه بود؛ از آن جمله اظهارات 
معــاون اقتصــادی اســتانداری بــود. »علــی 
رســولیان« در واکنــش به خبر توقــف فعالیت 
شرکت ثابت کیش از حمایت جدی دادستان 
و استاندار از طرح های سرمایه گذاری مشروع 
خبر داد و گفــت : شــورای فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی استان متشکل از استاندار و دستگاه 
هــای نظارتــی، قضایــی و حاکمیتی اســتان 
بوده و با جدیت از طرح های مشــروع سرمایه 
گذاری حمایت می کند. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی استانداری، رسولیان این نکته 
را هم گفته بود که  بر اســاس هماهنگی های 
انجــام گرفته بین اســتاندار و دادســتان مقرر 

شد شرکت ثابت کیش آن قســمت از سرمایه 
گذاری هایی را که نیاز به اخذ مجوز از اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
دارد، بعد از هماهنگی لازم با این سازمان اجرا 
کند و دیگر پروژه های در حال انجام که مجوز 
دســتگاه های مســئول را دارد، با قــوت ادامه 
پیدا کند.  معــاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتاندار بــا بیــان ایــن کــه مجموع ســرمایه 
گذاری های شــرکت ثابــت کیش در مشــهد 
حدود ۲ هــزار میلیــارد تومان اســت، افزوده 
بــود: فعالیت های ایــن شــرکت در چارچوب 
مجوزهــای قانونــی مــورد حمایت اســت و در 
همین زمینه اعــلام آمادگی مــی کنیم هر جا 
مشــکلی در خصــوص فعالیت های ســرمایه 
گذاری وجود داشته باشــد، با حضور دستگاه 

های مسئول برطرف خواهد شد.

چوب لای چرخ سرمایه گذاران نگذاریم	 
میــراث  ســازمان  ســرمایه گذاری  معــاون 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هم که 
هفته گذشــته در مشــهد حضور یافتــه بود، بر 
اهمیت حمایت از سرمایه گذاران تاکید و اظهار 

کرده بود : حوزه سرمایه گذاری بیشتر از آن که 
نیازمند پول و مجوزها باشد، نیازمند حمایت 
اســت، به طوری که چوب لای چرخ دوســتان 
نگذاریــم و دوم این کــه فرایندهــای خودمان 
را روان تر کنیم، چــون یکی از ایــن فرایندها، 
فراینــد اعطــای وام و اســتفاده از تســهیلات 
است. به گزارش ایسنا، حســین اربابی گفته 
بود : امیدواریم مجموع دوایر دولتی و مجموع 
کســانی که کار را از منظر حاکمیــت به عهده 
دارند، بتوانند قدر سرمایه ها را بدانند و بتوانند 
قدر پولی را که ســرمایه گذاران به ســختی به 
دست آورده اند و حالا در این حوزه می خواهند 
به کار ببرنــد، بداننــد و موجب ســرخوردگی 
حوزه ســرمایه گذاری نشــویم. اگر ایــن امید 
را در دل ســرمایه گذاران زنــده نگــه داریــم و 
ســرمایه گذاری بــا یــک فراینــد ســاده روان و 
بدون مشــکل  جلو برود، رســالت خودمان را 
انجام داده ایم. اربابی بیان کــرده بود: قبل از 
الکترونیکی شدن معافیت اصولی، سنگ های 
بسیاری بر سر راه سرمایه گذاران قرار داشت 
از جمله بررســی کردن چک برگشتی، تسویه 
حساب مالیاتی و بیمه و بالاخره در طی اتفاقات 
بســیار، در پی حــذف فرایندها بــر آمده ایم. با 
اســتناد به مصوبه هیئــت وزیــران و اصلاحی 
آن از ســه مرجع رســمی کشــور یعنــی بانک 
مرکزی، بیمه و مالیات خواسته ایم که فهرست 
بدهکاران اصلیتان را به ما بدهید و آن را از این 
به بعــد ماخذ کارمــان برای صدور مجــوز قرار 
می دهیم. وی ادامه داده بود : اگر کسی در آن 
فهرست خاص نباشــد، هیچ مشکلی نداریم. 
همین که آمده در سایت ثبت نام کرده و همین 
که عــزم خــودش را بــرای ســرمایه گذاری در 
حوزه گردشگری اعلام کرده است از نظرمان 
برای ســرمایه گذاری کاملا معتبر اســت. چه 
در حســابش 1000 تومان پول باشد چه 10 
هزار متر سند به نامش باشد یا هیچ سندی به 

نامش نباشد. 

استاندار خبر داد:

 توافق استانداری و دادستانی برای
 تعطیل نشدن پروژه های سرمایه گذاری
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